



ETC GÖTEBORG

## "Bokmässan är bra, men den är något annat"

Tre frågor till José H. Romero, som tillsammans med Yarko Rhea Salazar, har tagit initiativ till Angereds första bokmessa som hålls på lördag.

✉ Mejla

🖨 Skriv ut

Annons



### Vad händer på lördag?

– Mycket! Vi kommer ha 40 bord där författare och poeter står och får möta läsare och besökare, och så blir det workshops, panelsamtal och läsningar. Till exempel kommer det vara workshops om hur man kan skriva bok, om hur berättelser för barn kan berättas, och om hur man gör en serietidning. Det är workshops som riktar sig till barn, unga och vuxna. Vi får också fina besök av författare som Alexandra Pascalidou, Athena Farrokhzad och Aleksander Motturi. Och så kommer det finnas ett writers corner där man kan läsa upp det man har skrivit.

---

### **BRA JOURNALISTIK ÄR INTE GRATIS**

Gillar du det vi gör?

Swisha en peng till: **123 401 876 8**

---

### Det är bara en vecka till den stora bokmässan, varför behövs en bokmessa i Angered?

– Bokmässan är bra, men den är något annat. Många tar sig inte ditt. De kanske inte har tid eller råd, och så för författare är det svårt att synas där. Vi vill att de som bor här eller i någon annan förort och som skriver ska ha en bokmessa där det är lätt att träffa varandra och läsaren och där allt inte är så stort. Och för dom som bor här vill vi ge en chans att komma nära författare och böcker. Vi samarbetar med biblioteket och hoppas att bokmässan kan göra fler intresserade av litteratur, särskilt barn och unga. Vi vill också visa att vi som kommer hit som flyktingar kan bidra till samhället, vi är inte bara billig arbetskraft. Det här är en chans att visa vad vi inom kultur.

### Kommer Angereds bokmessa bli en årlig tradition?

– Ja det hoppas vi. I år är det småskaligt, bara en dag, men ändå en dag som blir helt full av olika aktiviteter gör det här helt ideellt, men hoppas att bokmässan ska kunna växa. Berättelserna från förorten behövs, och som bor här behöver en plats där deras berättelser blir lyssnade på.